Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №11 г. Лениногорска»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

 ПРИКАЗ
Номер

Дата

составления

162-ОД 21.08.2024

О создании отряда юных инспекторов движения

Во исполнение приказа ГИБДД МВД по РТ № 395 (под-8644\15 в ЭП) от 05.08.2015г. «Об отрядах юных

инспекторов движения (ЮИД)», в рамках реализации Стратегии развития воспитания обучающихся в

Республике Татарстан по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма (ДДТТ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Гимназия №11 г.Лениногорска»  отряд юных инспекторов движения (ЮИД)  из числа

учащихся 3Б  класса в составе:

Андреева Виктория Сергеевна

Ахметова Диана Артуровна

Гайнуллин Сагит Алмазович

Галиев Родион Тимурович

Гильманов  Ранель Марселевич

Горбачева Савелия Алексеевна

Давлетшина Амелия Ильдаровна

Дунаев Мирослав Витальевич

Ермолаев Глеб Олегович

Зиганшина Амина Наилевна

Мунина Анна Сергеевна

Мягдиева Айлис Руслановна

Нигматуллина Ясмина  Рефатовна

Нуруллина Мэликэ Дамировна

Очельдиева Карина Темуровна

Потапов Артём Алексеевич

Сальников Макар Михайлович

Саттаров Роберт Айдарович

Сингатуллин Карим Исмаилович

Трусова Арианна Ивановна

Усманова Амина Илхамовна

Хакимов Салават Ринатович

Халиков Ильшат Фанисович

Харрасова Ралина Рустемовна

Чучканов Артемий Андреевич

Юнусова Камилла Ильнуровна

Ячин Вячеслав Сергеевич

2. Руководителем отряда назначить классного руководителя 3Б класса Трофимову Зульфиру Аглямовну.

Руководителю отряда Трофимовой З.А. составить план работы отряда на 2025-2026 учебный год и ознакомить

с планом работы школьного отряда классных руководителей 1-11 классов на ближайшем заседании ШМО

классных руководителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе

Алексееву И.К.

Директор  МБОУ«Гимназия №11 г. Лениногорска»                         Шарифуллина Г.Т.

Документ создан в электронной форме. № 8о от 23.09.2025. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.09.2025 10:24

Лист согласования к документу № 8о от 23.09.2025
Инициатор согласования: Шарифуллина Г.Т. Директор
Согласование инициировано: 23.09.2025 10:25

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шарифуллина Г.Т. Подписано
23.09.2025 - 10:25

-

Документ создан в электронной форме. № 8о от 23.09.2025. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.09.2025 10:25